
 

大阪マツダグループ、ショールームオープン時間 

並びに定休日変更のお知らせ 

 

平素より、大阪マツダグループをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 4 月より、大阪マツダ販売株式会社及び、株式会社 OMAG 各店舗の 

ショールームオープン時間並びに定休日を以下の通りに変更させていただくことになりました。 

 

【ショールームオープン】 2024 年 4 月より 10:00～18:00     

※サービス受付は 17:30 まで（変更なし） 

【定休日】 2024 年 4 月より 毎週水曜日と第 2、第 3 火曜日  

※大型連休月など一部は変則になります。 

 

お客様におかれましては、ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、 

大阪マツダグループは引き続き一層のサービス向上・充実に努め、 

お客様のカーライフを全力でサポートしてまいります。 

今後におかれましても変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2024 年 3 月吉日 


